
 
 
 

                                                                                 Číslo smlouvy partnera: 24/SML1128/SoD/INF 
 

 

  
Str. 1 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 
 

 
 

C2 General 

 
 
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY Vodafone SMS připojení  
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi 
 
 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 
 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Zastoupený: Bc. Janem Jelínkem 
Funkce: vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
 
(dále jen „Partner“) 
 
 
Vodafone Czech Republic a.s. 
náměstí Junkových 2/2808, 155 00 Praha 5  
IČ: 25788001 
DIČ: CZ25788001 
Zastoupená: Václavem Kubíkem 
Funkce: Key Account Manager 
 
(dále jen „Vodafone“) 
 
 

1. Předmět smlouvy 
 
Vodafone bude Partnerovi na základě níže uvedených podmínek poskytovat neveřejnou službu elektronických komunikací Vodafone SMS připojení 
(dále též „Aplikace“), a to v rozsahu technických a cenových podmínek stanovených v této smlouvě.  
 
 

2.  Práva a povinnosti 
Vodafone se zavazuje v souladu s předmětem této smlouvy poskytovat Partnerovi službu Vodafone SMS připojení v dohodnutém rozsahu a kvalitě. 
 
Vodafone je oprávněn změnit nastavení uživatelského účtu Partnera, specifikaci komunikačního protokolu, verzi software pracujícího na Vodafone 
SMS připojení nebo Short Message Service Center (technické zařízení tvořící nedílnou součást sítě GSM, které zajišťuje provoz a funkce služby 
odesílání a doručování SMS zpráv), a to z naléhavých technických nebo provozních důvodů nebo pokud je to ve prospěch celkové funkcionality 
služby Vodafone SMS připojení, přičemž na změnu bude Partner upozorněn předem, nebo, v případě situace, která nesnese z objektivních důvodů 
odkladu, nejpozději následující pracovní den po uskutečnění takové změny. V uvedených případech Partner neplatí cenu za změnu nastavení 
uživatelského účtu. 
 
Vodafone je oprávněn na nezbytně nutnou dobu omezit poskytování služby Vodafone SMS připojení ze závažných organizačních, technických nebo 
provozních důvodů a z důvodů vyšší moci. V případě, že jsou tyto skutečnosti známy Vodafonu předem, je Vodafone povinen o tom neprodleně 
informovat kontaktního zástupce na straně Partnera. Vodafone za škodu tímto způsobenou Partnerovi neodpovídá. 
 
Partner odpovídá za obsah dat, resp. odesílaných Short Message Service Mobile Terminated (standard pro poskytování služby doručování krátkých 
textových zpráv do sítě GSM od aplikačního serveru služby Vodafone SMS připojení nebo od jiného účastníka ze sítě GSM) přes Vodafone SMS 
připojení. V případě, že obsah Partnerem odesílaných SMS prokazatelně poškozuje Vodafone nebo způsobuje Vodafone jakoukoliv újmu, a to 
zejména z důvodu, že je v rozporu s platnými právními předpisy nebo odporuje dobrým mravům, je Vodafone oprávněn bezprostředně po zjištění 
uvedených skutečností pozastavit poskytování služby Vodafone SMS připojení Partnerovi a požadovat po Partnerovi smluvní pokutu ve výši 
1.000.000 Kč, jakož i náhradu vzniklé škody. Smluvní pokuta je splatná na výzvu. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                                 Číslo smlouvy partnera: 24/SML1128/SoD/INF 
 

 

  
Str. 2 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 
 

 
 

C2 General 

3. URL Aplikace 
 
Aplikace pro odesílání a příjem SMS je dostupná na adrese:  https://www.sms-operator.cz/vodafone/ 
 
Přihlašovací údaje pro Partnera: 
Vaše přihlašovací jméno: Přihlašovací jméno dostane zákazník po aktivaci účtu. 
Heslo: Přihlašovací heslo dostane zákazník po aktivaci účtu. 
 
Požadované API (tj. HTTP GET požadavek, telefonní číslo a zpráva bude předávána jako parametr v URL, způsob autentizace bude pomocí jména a 
hesla, předávání autentizačních údajů bude v parametrech URL, kde heslo bude spolu s dalšími prvky v HASH prvku) 
 
 
 

4. Cenová ujednání, platební podmínky  
 
4.1 Měsíční cena za poskytování služby Vodafone SMS připojení Vodafone Partnerovi: 2.500 Kč. 

Tuto cenu zaplatí Partner na základě daňového dokladu vystaveného Vodafone.  
 

4.2 Ceny za SMS zprávy odeslané prostřednictvím služby Vodafone SMS připojení: 
Cena za SMS poslaná Partnerem do sítě Vodafone: 0,85 Kč 
Cena za SMS poslaná Partnerem do sítě O2/TM/Ufon: 1,30 Kč 
Cena za SMS poslaná Partnerem do fixní sítě: 4,00 Kč 
Cena za SMS poslaná Partnerem do sítě zahraničního operátora: 2,40 Kč 
 
Tuto cenu zaplatí Partner na základě daňového dokladu vystaveného Vodafone.  

 
4.3 K uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.  

4.4 Vyúčtování bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů a náležitosti stanovené opatřením Českého 
telekomunikačního úřadu. Vodafone je oprávněn ve vyúčtování vyúčtovat i ceny za služby poskytnuté Partnerovi v předchozích zúčtovacích 
obdobích, pokud byly Partnerem využity, ale nebyly z objektivních důvodů zahrnuty do předchozích vyúčtování za daná období. Veškerá 
vyúčtování budou zasílána elektronicky na epodatelna@kr-ustecky.cz 

4.5 Partner se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívané služby Vodafone SMS připojení pod minimální měsíční částku ve 
výši  2.500,- Kč (bez DPH), a to počínaje prvním úplným zúčtovacím obdobím po spuštění služby. Do minimální měsíční částky se počítá 
částka za poskytnutou službu Vodafone SMS připojení v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění veškerých slev poskytnutých 
Partnerovi dle Smlouvy a zobrazených ve vyúčtování služeb. Přitom do minimální měsíční částky se nepočítá částka za jiné služby poskytnuté 
Partnerovi ze strany Vodafone, ani platby Partnera za zboží a služby třetích stran. Jestliže Partner poruší výše uvedenou povinnost a v 
příslušném zúčtovacím období klesne skutečně účtovaná měsíční částka pod částku odpovídající sjednané výši minimální měsíční částky (bez 
DPH), tak se Partner zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi částkou závazku minimální měsíční částky a skutečně 
účtovanou částkou za poskytnutou službu Vodafone SMS připojení (bez DPH) za všechna zúčtovací období, ve kterých nebyla dodržena 
sjednaná výše minimální měsíční částky. Smluvní strany prohlašují, že cena a podmínky služby Vodafone SMS připojení byly sjednány s 
přihlédnutím k závazku Partnera dle tohoto odstavce.  

 
 
 

5. Trvání smlouvy 
 
5.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  
 
5.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na 24 měsíců od data zřízení, nejpozději však od 1.4.2024. 

 
 

6. Závěrečná ustanovení 
 
6.1    Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze stran obdrží její elektronickou podobu s kvalifikovaným elektronickým 

podpisem. Kvalifikovaný elektronický podpis v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v platném znění, je elektronický podpisy, který je založen na kvalifikovaném certifikátu a uložen na kvalifikovaném prostředku. 

 
 



 
 
 

                                                                                 Číslo smlouvy partnera: 24/SML1128/SoD/INF 
 

 

  
Str. 3 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 
 

 
 

C2 General 

6.2   Smluvní strany se dohodly, že se jejich závazkový vztah založený touto smlouvou řídí zákonem č. 89/2012., občanský zákoník. Smluvní strany 
se dále dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí přiměřeně Všeobecnými podmínkami, přiměřeně se použijí zejména ustanovení o odpovědnosti 
za škodu. Podpisem smlouvy účastník potvrzuje, že se se Všeobecnými podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí. Vodafone je oprávněn 
aktualizovat a   měnit jednostranně Všeobecné podmínky, přičemž se zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného 
odkladu Partnerovi před nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je Vodafone oprávněn provést zejména v případě 
změny právních předpisů, zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dle čl. 1.1.4 
Všeobecných podmínek. V případě změny, která bude pro Partnera představovat zhoršení, je Partner oprávněn tuto smlouvu vypovědět ke dni 
účinnosti nových všeobecných podmínek. 

 
6.3 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede 
odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky/na e-mail:vaclav.kubik@vodafone.com. Dodavatel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

6.4  Smluvní strany prohlašují, že Ústecký kraj jako subjekt povinný k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněn poskytnout kompletní smluvní dokumentaci včetně všech plnění a výstupů dle této 
smlouvy žadatelům o informace. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smluvní dokumentace či výstupů dle této smlouvy neobsahuje 
obchodní tajemství, či nepožívá ochrany dle autorského práva a lze je proto poskytnout. 

 
6.5  Dodavatel doložil Čestné prohlášení ke střetu zájmů dle § 4b) zákona č. 159/2006Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
 
6.6  Dodavatel doložil Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku 
 
6.7  O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Bc. Janem Jelínkem, vedoucím odboru informatiky a organizačních věcí na základě usnesení Rady   

Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022. 
 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
       ......................................................................................................... 
Za Partnera:                                                          
       Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
 
 
V Praze dne  
 
 
 
 
Za Vodafone Czech Republic a.s.:     ......................................................................................................... 
       Václav Kubík, Key Account Manager 
 
 
 
 
 
 
 


